ProMotive SHD
Karetgjets naglefordel

e Engineered in Germany

o Patenteret PowerFrame® gitter til palidelig startstrem,
hurtig opladning og korrosionsmodstand.

e Magader alle krav fra bilfabrikkerne

For mere information besog varta-automotive.com

BESTILLINGSINFORMATION

ETN:

Artikel nummer:
Kort kode:
Stregkode:

UK kode:
Emballageenhed:

Antal pr. palle:

670104100

670104100A722

M9

4016987128879

620HD

1

21

TEKNISKE INFORMATIONER

Spanding [V]: 12 Base Hold-down: B03
Batterikapacitet [Ah]: 170 Layout: 3
Koldstartsstrem [A]: 1000 Poltype: 1
Laengde [mm]: 513 Kabinetstorrelse: B
Bredde [mm]: 223 Vagt (tom): 44,200
Hojde [mm]: 223
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